Администрация МО ГО «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты)

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

169900 г. Воркута, ул Яновского, д. 1А,тел.: (82151)3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru

ПРИКАЗ

29.12.2023 г.                                                        № 01-20/431

Об утверждении Положения

о предотвращении и урегулировании конфликта интересов

в МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты

В целях профилактики и пресечения коррупционных правонарушений в деятельности

МБДОУ, на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в

Республике Коми»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в

МБДОУ «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ                                                                                                Е.М. Ряскина

«Детский сад №12» г. Воркута

mailto:ds_12_vork@edu.rkomi.ru

		2023-12-29T14:43:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №12 "ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК" Г. ВОРКУТЫ
	я подтверждаю этот документ